证券代码：002084                证券简称：海鸥卫浴               公告编号：2014-038

 1

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

 股东权益变动提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：1、本次权益变动属于大宗交易减持，不涉及要约收购。

          2、本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、基本情况

广州海鸥卫浴用品股份有限公司（以下简称“海鸥卫浴”、“公司”或“上市

公司”）接到公司实际控制人控制的法人广州市创盛达水暖器材有限公司（以下简

称“创盛达”）的通知，2012 年 6 月 14 日至 2014 年 8 月 5 日期间，创盛达累计出

售海鸥卫浴股份 1,931.2860 万股，累计减持比例为 4.9854%。减持后，创盛达持

有海鸥卫浴股份 8,094.5599万股，占上市公司总股本的 19.9346%。具体如下：

1、2012年 6月 14日，创盛达通过深圳证券交易所大宗交易平台售出海鸥卫

浴股份 300万股，售出比例占当时总股本（36,914.1649万股）的 0.8126%，交易

价格为 5.38元/股。减持后，创盛达持有海鸥卫浴股份 8,899.0678 万股，占当时

上市公司总股本的 24.1075%。

2、2012年 12月 25日-2013年 4月 8日，创盛达通过集中竞价方式售出海鸥

卫浴股份 631.2860 万股，售出比例占当时公司总股本（36,914.1649 万股）的

1.7101%。交易价格为 5.86元/股。减持后，创盛达持有海鸥卫浴股份 8,267.7818

万股，占当时上市公司总股本的 22.3975％。

3、2014年 8月 5日，创盛达通过深圳证券交易所大宗交易平台售出海鸥卫浴

股份 1,000万股，售出比例占当时总股本（40,605.5813万股）的 2.4627%，交易

价格为 5.10元/股。减持后，创盛达持有海鸥卫浴股份 8,094.5599 万股，占上市

公司总股本的 19.9346%。

4、创盛达承诺连续六个月内出售的股份不超过公司股份总数的 5%。

二、创盛达曾做出股份锁定情况

创盛达曾于 2013 年 4 月 10 做出承诺，对其持有的公司无限售股份自愿进行

证券代码：002084                证券简称：海鸥卫浴               公告编号：2014-038

 2

锁定，锁定期 6个月，即 2013年 4月 11日至 2013年 10月 10日。创盛达锁定股

份数：82,677,818 股。占本公司总股份数的 22.40％。（详见公司 2013 年 4 月 11 日

在巨潮资讯网发布的《关于股东追加承诺的公告》公告编号：2013-017）

创盛达承诺锁定的股份已于 2013年 10 月 11日上市流通。（详见公司 2013年 10

月 8日在巨潮资讯网发布的《关于限售股份上市流通的提示性的公告》公告编号：2013-038）

本次权益变动不违反其股份锁定的承诺。

三、公司实际控制人在其控制的法人的持股情况

姓名
持有创盛达股权情况

出资金额（万元） 出资比例

叶煊 137.0250 27%

李培基 131.9500 26%

林峰 131.9500 26%

具体情况详见《广州海鸥卫浴用品股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

                                    广州海鸥卫浴用品股份有限公司

                                              董  事  会

                                            2014 年 8 月 6 日